cersanit | proaymaro

BaHHa npsMmoyronbHas
LORENA 150x70

Konnekuusa: LORENA

KOO: WP-LORENA*150

LIEHA: 12 826 P

PekoMeHa0BaHHAa pO3HMYHas LieHa A4
pernoHa: OpeHbyprckas 06.,1acTb

TexHMYecKue xapakTeEPUCTUKMU

LseTt

Tun npoaykKTa

LLinpuHa, cm

OnvHa, cm

BbicoTa, cMm

ny6uHa, cm

Fny6buHa oo gHa, cm

O6bem, 1

MakcuMasibHas Harpyska, Kr

MakcuMasibHas Harpyska Ha 60pT, Kr

Moapo6Hee o ToBape: -,;"_:--:

L[

6enbin

MpsiMOyrosibHble BaHHbI
70

150

44.5

43.5

43.5

185

400

100


http://cersanit.ru/catalog/3d-be/collections/lorena_1/

Mo NOKOTHMKMU

Monouka ans akceccyapos

Ho>)kKku B KOoMniekTe

Bo3MO>XHOCTb YKOMMIEKTOBATb NAHE/IbIO
Pacnono)kenue nepenuea

B03MOX>XHOCTb YCTaHOBUTb 3KpaH (LUTOPKK)

Bo3Mo)KHOCTb YCTaHOBUTb CMECUTEJIb Ha

BaHHY
AHTMaNNEepPreHHOCTb
apaHTnA

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr
Bec (B ynakoBke), Kr
LLTpnxkopg,

KomMnnekTtauus

HeT
HeT

HeT

na
6okoBoe
na

HET

HeT
10 net

17

18
4690311099495

BaHHa LORENA nocTaBnseTcsa 6e3
KOMMAEKTYOLWMX. B KOMNEKT NocTaBKK
BXOAMT Yalla, rapaHTUMHbIN TaJ1I0H,

MHCTPYKLMSA MO YCTaHOBKE.



OnucaHue

BbinonHeHHas ns 100% nutbeBoro akpuaa, BaHHa LORENA 150*70 cM oTBe4YaeT MUPOBbLIM
CTaHAapTaM KayecTBa akpW/IOBbIX BaHH, a TakXKe 06/1a[1aeT BCEM MPeENMYLLLECTBAMU
aKPUIOBbIX BaHH: OHa JIerkas, Npo4vHas, NPeKpPacHO COXPaHSAET TEMJIO U JIEFKO peCcTaBpuUpyeTcs.
BanHa LORENA 150*70 BbinosiHEHa B COBPEMEHHOM MUHUMAJIMCTUYHOM Au3aiiHe U obnapaeT
KoMdopTHOM rnybmuHomn 43,5 cMm. BBaHHa nocTaBnseTcs 6€3 koMnaekTyowmx. B kKomnnekT
NOCTaBKM BXOAUT Yallla, rapaHTUMHbIN TaJIOH, MHCTPYKLMS MO ycTaHoBKe. [1ponssoanTtens
OCTaBJISIET 32 COHOM NPABO BHOCUTb TEXHMYECKME U3SMEHEHMUS, HE BAUSAIOLLME Ha

IKCMJ1yaTauMOHHbIE XapPaKTEPUCTUKU U3 OESTNA, bes3 npeaBapuUTesibHOro yseaoMJieHUA.

NMonesHble ccbiNku

ry [m]

CepBucHsble LeHTpbl Cersanit
cersanit.ru/services/

Kynutb npoaykuuto Cersanit
cersanit.ru/where-to-buy/



https://cersanit.ru/services/
https://cersanit.ru/where-to-buy/

