



Ванна прямоугольная LORENA 150x70

Коллекция: LORENA

КОД: WP-LORENA*150

ЦЕНА: 12 826 ₽

Рекомендованная розничная цена для региона: Оренбургская область



Технические характеристики

Цвет	белый
Тип продукта	Прямоугольные ванны
Ширина, см	70
Длина, см	150
Высота, см	44.5
Глубина, см	43.5
Глубина до дна, см	43.5
Объем, л	185
Максимальная нагрузка, кг	400
Максимальная нагрузка на борт, кг	100

Подлокотники	нет
Полочка для аксессуаров	нет
Ножки в комплекте	нет
Возможность укомплектовать панелью	да
Расположение перелива	боковое
Возможность установить экран (шторки)	да
Возможность установить смеситель на ванну	нет
Антиаллергенность	нет
Гарантия	10 лет
Вес (без упаковки), кг	17
Вес (в упаковке), кг	18
Штрихкод	4690311099495
Комплектация	ванна LORENA поставляется без комплектующих. В комплект поставки

входит чаша, гарантийный талон,

инструкция по установке.

Описание

Выполненная из 100% литьевого акрила, ванна LORENA 150*70 см отвечает мировым стандартам качества акриловых ванн, а также обладает всем преимуществами акриловых ванн: она легкая, прочная, прекрасно сохраняет тепло и легко реставрируется. Ванна LORENA 150*70 выполнена в современном минималистичном дизайне и обладает комфортной глубиной 43,5 см. ВВанна поставляется без комплектующих. В комплект поставки входит чаша, гарантийный талон, инструкция по установке. Производитель оставляет за собой право вносить технические изменения, не влияющие на эксплуатационные характеристики изделия, без предварительного уведомления.

Полезные ссылки



Сервисные центры Cersanit cersanit.ru/services/



Купить продукцию Cersanit cersanit.ru/where-to-buy/